



PCZ/II-ZP/08/2024

Żnin, dn. 16.04.2024 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/08/2024

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę Materiałów jednorazowego użytku w Grupach 1 – 4 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/08/2024.

Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy z gałęzią dodatkową długości 90cm? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert. Zamiast dotychczasowego parametru: "Obwód oddechowy 1,8m z workiem 2L, gałąź 1,2m, rozciągliwy o regulowanej długości, sterylny, przyrząd posiada łącznik kątowy z portem do kapnografii, Trójnik Y z portami i kolanko z portem wykonane z przezroczystego tworzywa. Zalecany czas stosowania: do 7 dni (do 168 godzin)..". Zamawiający dopuścił poniższy produkt na zasadzie równoważności ofert: „Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia dla dorosłych. Zawiera dwie rury rozciągane o regulowanej długości 50-180cm z dodatkową trzecią rurą o długości 150 cm i workiem oddechowym o pojemności 2l, zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z nasadką zabezpieczającą. Czas stosowania do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności.”



Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert, Zamiast dotychczasowego parametru: "Obwód oddechowy 1,8m z workiem 2L, gałąź 1,2m, rozciągliwy o regulowanej długości, sterylny, przyrząd posiada łącznik kątowy z portem do



PCZ/II-ZP/08/2024

kapnografii, Trójnik Y z portami i kolanko z portem wykonane z przezroczystego tworzywa. Zalecany czas stosowania: do 7 dni (do 168 godzin).” Zamawiający dopuścił poniższy produkt na zasadzie równoważności ofert: „Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia, dla dorosłych. Zawiera dwie rury karbowane o długości 180cm, z dodatkową trzecią rurą o długości 150cm i workiem oddechowym o pojemności 2l, zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z nasadką zabezpieczającą. Czas stosowania do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności.”



Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert zamiast dotychczasowego parametru: „Obwód oddechowy do respiratorów i aparatów do znieczulania dla dorosłych, rozciągliwy o regulowanej długości, materiał: PE (polietylen). Rury karbowane dł. 160 cm o średnicy 22mm, złącza 22mmF, trójnik Y z 2 portami, kolanko 90° z portem luer-lock. Zalecany czas stosowania: do 7 dni (do 168 godzin).” Zamawiający dopuścił poniższy produkt na zasadzie równoważności ofert: „Obwód oddechowy jednorazowego użytku, o regulowanej długości w zakresie 50-180 cm, dla dorosłych, w komplecie 2 rury rozciągane, łącznik Y zintegrowany z rurami, łącznik kolankowy od strony pacjenta wyposażony w port CO2, układ mikrobiologicznie czysty, średnica 22mm. Czas stosowania do 7 dni. Opakowanie folia z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert zamiast dotychczasowego parametru: „Obwód oddechowy do respiratorów i aparatów do znieczulania dla dorosłych, rozciągliwy o regulowanej długości, materiał: PE (polietylen). Rury karbowane dł. 160 cm o średnicy 22mm, złącza 22mmF, trójnik Y z 2 portami, kolanko 90° z portem luer-lock. Zalecany czas stosowania: do 7 dni (do 168 godzin).” Zamawiający dopuścił poniższy produkt na zasadzie równoważności ofert: „Obwód oddechowy do respiratora, dla dorosłych o długości 180 cm, w komplecie dwie rury karbowane, trójnik Y zintegrowany z rurami, łącznik kolankowy 90st. wyposażony w port CO2 z kapturkiem zabezpieczającym. Możliwość użycia obwodu oddechowego przez min. 7 dni -

potwierdzona dokumentem od producenta. Opakowanie folia z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności.”



Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert. Zamiast dotychczasowego parametru: "Obwód oddechowy do respiratorów i aparatów do znieczulania dla dorosłych, rozciągliwy o regulowanej długości, materiał: PE (polietylen). Rury karbowane dł. 160 cm o średnicy 22mm, złącza 22mmF, trójnik Y z 2 portami, kolanko 90° z portem luer-lock. Zalecany czas stosowania: do 7 dni (do 168 godzin)." Zamawiający dopuścił poniższy produkt na zasadzie równoważności ofert: „Obwód oddechowy do respiratora, dla dorosłych, o długości 150cm, w komplecie dwie rury karbowane, trójnik Y zintegrowany z rurami, łącznik kolankowy 90st. wyposażony w port CO2 z kapturkiem zabezpieczającym. Możliwość użycia obwodu oddechowego przez min. 7 dni - potwierdzona dokumentem od producenta. Opakowanie folia z etykietą z nr serii, nr katalogowym, terminem ważności.”



Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego – Formularz asortymentowo-cenowy – po zmianach z dnia 15.04.2024. : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...

**Przewodniczący Komisji
Zastępca Dyrektora
Ds. ekonomiczno – administracyjnych
Ewa Galas - Gąsior**